2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа
23 июля 2021 г.                                                                     № 23/178-5

О регистрации Дуюнова Виталия Петровича кандидатом
[bookmark: _GoBack]в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
по одномандатному избирательному округу №17

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Суджанского района для регистрации кандидата в депутаты  Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17 Дуюнова Виталия Петровича,  выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений,   в соответствии статьями 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», и в соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 8 июня 2021 года № 125/1212-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии Курской области» территориальная избирательная комиссия Суджанского района с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17  Дуюнова Виталия Петровича, 29 июля 1970 года рождения, место жительства – Курская область, Беловский район, село Долгие Буды, Главу Долгобудского сельсовета Беловского района, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», 23 июля 2021 года в 14 часов 15 минут.
2.  Выдать Дуюнову Виталию Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в районных  газетах «Суджанские вести» и «Беловские зори».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения  его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Н. А. Сердюкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Суджанского района

Т. А. Грищенко